PAGE

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2011  № 178
О внесении изменений в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 28.11.2008 № 17 «Об оплате труда хозяйственного персонала администрации Советского муниципального образования»
На основании постановления Правительства Саратовской области от 24.05.2011 года № 265-П «Вопросы индексации должностных окладов (окладов) работников государственных бюджетных учреждений Саратовской области и увеличение окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов государственной власти Саратовской области и иных государственных органов Саратовской области» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования от 28.11.2008 № 17 «Об оплате труда хозяйственного персонала администрации Советского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение к решению изложить в следующей редакции:

Оклады по профессиям рабочих администрации Советского муниципального образования в зависимости от разрядов работ
	Оклад, руб.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3409
	3424
	3467
	3546
	3706
	3866
	4074
	4271

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального обнародования в установленном Советом депутатов порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.

Глава Советского

муниципального образования                                                    В.А. Мезинцев